
Adventní Řím + Vatikán (letecky z Bratislavy)

13.12.  - 17.12. 2016 12 490,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/24661/

 
Průvodkyně: Barbora Šupíková

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Adventní eurovíkend s průvodcem, během kterého si užijete pravou sváteční atmosféru Říma. Vydáte se do adventně
oděného Vatikánu, nakoupíte vánoční dárky a vzpomínku na Řím si uchováte fotkou při vhození mince do Fontány d
Trevi. Objevte s námi kouzlo italských Vánoc a zažijte adventní Řím i Vatikán!

 
 

Na co se můžete těšit

jedinečné fresky v interiréru Sixtinské kaple
antického ducha římského Kolosea
symbol sladkého života Fontánu di Trevi
kouzelnou atmosféru vánočního Říma

 
 

Co už máte v ceně?

leteckou přepravu Bratislava – Řím – Bratislava
kabinové zavazadlo dle podmínek pro přepravu
letištní taxy
transfer autobusem z letiště do hotelu a zpět
4x ubytování ve 3* hotelu se snídaní
průvodcovské služby
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

jízdné po Římě
cestovní pojištění léčebných výloh
příplatek za jednolůžkový pokoj: 2 000,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel v blízkosti centra Říma
hotel je dostupný autobusem, MHD do centra města

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu je formou sladkého bufetu
během dne při prohlídce Říma bude možné zakoupit jídlo na některé z přestávek v místech s možností občerstvení

 
 

Adventní ?ím + Vatikán (letecky z Bratislavy) Strana 1/4 14276-24661



Cestovní pojištění
Kooperativa A

50 Kč / den / osoba
 

Kooperativa B Evropa
100 Kč / den / osoba

 
Kooperativa C

120 Kč / den / osoba
 

Kooperativa D
190 Kč / den / osoba

 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Adventní ?ím + Vatikán (letecky z Bratislavy) Strana 2/4 14276-24661



Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
 

Vstupné

Koloseum + Forum Romanum
Dítě: 1,00 Kč, Student: 200,00 Kč, Dospělý: 600,00 Kč
Vatikánská muzea
Dítě: 550,00 Kč, Student: 550,00 Kč, Dospělý: 900,00 Kč

 

Adventní ?ím + Vatikán (letecky z Bratislavy) Strana 3/4 14276-24661



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Úterý 13. prosince: Odlet z Bratislavy do Říma, transfer na hotel, ubytování. 

V závislosti na čase příletu možnost krátké procházky Římem s průvodcem nebo pouze informační schůzka a ubytování.
 
 

Středa 14. prosince: Dopoledne prohlídka antického stadionu Circo Massimo, nejstaršího římského fóra Foro Boario, u něhož se
nacházejí slavná ústa pravdy – Bocca della Verità. Přechod ke starověkému srdci Říma – na Kapitol (socha vlčice), odkud je
nádherný výhled na Forum Romanum, poté procházka přes císařská fóra ke Koloseu (s vánočním stromem) a Konstantinovu
oblouku. Osobní volno (možnost prohlídky Kolosea, Fora Romana, oběd apod.). 

Odpoledne možnost pokračování v prohlídce města: bazilika sv. Petra v řetězech, Trajánův park a bazilika Sv. Jana v Lateráně s
vánočními jesličkami a přilehlými vánočními stánky.

 
 

Čtvrtek 15. prosince: Dopoledne prohlídka nejmenšího státu světa Vatikánu, oděného do adventní atmosféry: náměstí sv.
Petra, chrám sv. Petra, Michelangelova kopule s nádherným výhledem, světoznámá Vatikánská muzea.  

Poté procházka k Andělskému hradu  a na barokní náměstí Navona, kde se koná nejslavnější římský vánoční trh. 
 
 

Pátek 16. prosince: Po snídani navštívíme trhové náměstí Campo dei Fiori, kostel San Luigi dei Francesi a jeden z
nejzachovalejších antických chrámů – Pantheon. Poté se vydáme uličkami kolem Palazzo Montecitorio a přes náměstí Piazza
Colonna ke slavné fontáně di Trevi a na náměstí Piazza di Spagna se Španělskými schody a kostelem Trinità dei Monti. 

Možnost nákupů a občerstvení na nejrušnější římské třídě Via del Corso nebo v jejích přilehlých uličkách. 

Poté budeme pokračovat na náměstí Piazza del Popolo s egyptským obeliskem a s kostely – „dvojčaty“ a s kostelem Santa Maria
del Popolo. Možnost navštívit „Výstavu sta betlémů“ s betlémy ze všech koutů světa.

 
 

Sobota 17. prosince: V závislosti na letovém řádu procházka Římem s průvodcem nebo odjezd transferem na letiště, návrat do
Bratislavy.

 
 

Adventní Řím + Vatikán (letecky z Bratislavy)

https://www.radynacestu.cz/t/24661/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adventní ?ím + Vatikán (letecky z Bratislavy) Strana 4/4 14276-24661

https://www.radynacestu.cz/magazin/circo-massimo/
https://www.radynacestu.cz/magazin/forum-boarium-rim/
https://www.radynacestu.cz/magazin/usta-pravdy-rim/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kapitol/
https://www.radynacestu.cz/magazin/socha-vlcice/
https://www.radynacestu.cz/magazin/forum-romanum/
https://www.radynacestu.cz/magazin/koloseum/
https://www.radynacestu.cz/magazin/konstantinuv-oblouk/
https://www.radynacestu.cz/magazin/konstantinuv-oblouk/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kostely-sv-petra/
/magazin/trajanuv-park-na-pahorku-oppio/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bazilika-sv-jana-v-laterane-rim/
/magazin/vatikan/
https://www.radynacestu.cz/magazin/namesti-sv-petra/
https://www.radynacestu.cz/magazin/namesti-sv-petra/
https://www.radynacestu.cz/magazin/chram-sv-petra/
https://www.radynacestu.cz/magazin/vatikanska-muzea/
https://www.radynacestu.cz/magazin/andelsky-hrad/
/magazin/piazza-navona
https://www.radynacestu.cz/magazin/namesti-campo-dei-fiori/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kostel-san-luigi-dei-francesi/
https://www.radynacestu.cz/magazin/pantheon-rim/
https://www.radynacestu.cz/magazin/palazzo-montecitorio/
https://www.radynacestu.cz/magazin/piazza-colonna-rim/
https://www.radynacestu.cz/magazin/piazza-colonna-rim/
https://www.radynacestu.cz/magazin/fontana-di-trevi/
https://www.radynacestu.cz/magazin/spanelske-namesti-v-rime/
https://www.radynacestu.cz/magazin/spanelske-schody/
https://www.radynacestu.cz/magazin/kostel-trinita-dei-monti/
https://www.radynacestu.cz/magazin/via-del-corso-rim/
/magazin/piazza-del-popolo
/magazin/kostely-panny-marie
http://www.tcpdf.org

